

**Advantix dušas teknes
iesniegšanas pakete**



saturs

1	Produktu grupu apraksts	3
2	Sertifikāti	4
3	Uzņēmuma dati	5

Produktu grupu apraksts

Dušas teknes un piederumi vannu izlaišanai. Kompozītai hidroizolācijai (flīzēta duša) ar izolācijas paklājiņu un montāžas līmi. Sienas un grīdas montāžai. Iebūves augstums no 0 līdz 200 mm. Dažādi materiālu un dizainu varianti.

Advantix Cleviva dušas teknes

Horizontāla vai vertikāla izeja, iebūves augstumi no 0, 70 un 95 mm, restītes no 800 mm līdz 1200 mm

Advantix dušas teknes

Restīšu garums no 750 līdz 1200 mm, restītes un pamatkorpusi no nerūsējošā tērauda 1.4301, blīvējošais atloks ar smilts apdari, noslodze līdz maks. 300 kg, ar izņemamu sifonu.

Advantix Vario

Pamatkorpusi, vienlaidus regulējams garumā no 300 līdz 1200 mm, dažādi pielāgojams garumā, augstumā un pēc formas, no augstvērtīgas plastmasas, ar šaurām restītēm.

Advantix stūra trapi

Rāmis ar regulējamu augstumu un sāniem, restītes un pamatkorpusi no nerūsējošā tērauda 1.4301, noslodze līdz maks. 300 kg, ar izņemamu iegremdējamo cauruli.

Norāde










Ražojumu izmantošana citiem mērķiem un citiem šķidrumiem/gāzēm, nevis tiem, kas minēti instrukcijā, ir jāaskaņo ar Viega! Plastmasas produkti no PP (polipropilēna) ir videi nekaitīgi un lieliski piemēroti sadzīves notekūdeņiem. Caur sifoniem maksimāli 95 °C karstu ūdeni teciniet tikai īslaicīgi! Caurules aizsērējumu likvidēšanai neizmantojiet ķīmiskus tīrīšanas līdzekļus! Virsmām izmantojiet tikai maigus tīrīšanas līdzekļus! Detalizētu informāciju par lietošanu, ierobežojumiem un valsts standartiem un direktīvām meklējiet ražojuma informācijā drukātā veidā vai Viega tīmekļa vietnē.

Izmaiņas un pārpratumi paturēti

Aktuālos Z izmērus un iebūves izmērus kā arī tālākus tehniskus datus var atrast Viega mājaslapā. Un pirms pirkšanas, projektēšanas, montāžas un lietošanas jāpārbauda. mūsu produkti tiek nepārtraukti optimizēti

Šis produkta apraksts satur svarīgu informāciju par produktu, respektīvi sistēmas izvēli, montāžu, pieņemšanu ekspluatācijā, kā arī atbilstošu ekspluatāciju un ja nepieciešams arī par veicamajām apkopēm. Šis informācijas par produktiem, kuru īpašības un pielietošanas tehnika bāzējās uz aktuālām spēkā esošām normām Eiropā (piem. EN) un vai Vācijā (piem. DIN/DVGW) Atsevišķas teksta daļas var norādīt uz tehniskiem priekšrakstiem Eiropā/Vācijā. Šim vajag priekš citām valstīm kalpot kā ieteikumam, ciktāl tur nav atbilstošu nacionālu prasību. Nacionālie likumi, standarti, priekšraksti, normas kā arī citi tehniski priekšraksti ir pārāki pār Vācu/Eiropas vadlīnijām šajā produktu aprakstā: šeit attālotā informācija nav saistoša priekš citām valstīm un apgabaliem un jāsaprot kā atbalsts.

Sertifikāti

 <p>Bauart geprüft und überwacht www.tuv.com ID: 111387098</p>	<p>LGA general test certificate issued by the building authorities</p> <p>Advantix plug-in drain</p>
 <p>Bauart geprüft und überwacht www.tuv.com ID: 111387098</p>	<p>LGA general test certificate issued by the building authorities</p> <p>Advantix-Top bath drain, Advantix-corner drain</p>
 <p>Bauart geprüft und überwacht www.tuv.com ID: 111387098</p>	<p>LGA certificate</p> <p>Advantix-floor drain systems</p>
 <p>Bauart geprüft und überwacht www.tuv.com ID: 111387098</p>	<p>LGA test certificate</p> <p>Advantix-grate non-slip</p>
 <p>Bauart geprüft und überwacht www.tuv.com ID: 111387098</p>	<p>LGA test certificate</p> <p>Advantix-grate non-slip</p>
 <p>Bauart geprüft und überwacht www.tuv.com ID: 111387098</p>	<p>LGA certificate</p> <p>Advantix-plug-in drain</p>
 <p>Bauart geprüft und überwacht www.tuv.com ID: 111387098</p>	<p>LGA certificate</p> <p>Advantix-balcony-/terrace plug-in drain</p>
 <p>Bauart geprüft und überwacht www.tuv.com ID: 111387098</p>	<p>LGA certificate</p> <p>Advantix-corner drain</p>
<p>EMI</p>	<p>EMI certificate</p> <p>Drains for bathtubs and shower trays, sinks and bidets</p>
 <p>10</p>	<p>ITB Product Certificate</p> <p>Advantix, Tempoplex</p>

Uzņēmuma dati

Viega GmbH & Co. KG

Viega Platz 1

57439 Attendorn

Germany

Phone: +49/2722/61-0

Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing directors: Michael Klenz, Sebastian Leigemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael Klenz, Sebastian Leigemann)

Submittal Package ir nesaistoša informācija, kas tiek nodota Jūsu rīcībā. Viss Submittal Package saturs tiek sastādīts ar īpašu rūpību. Tomēr nav iespējams garantēt, ka informācija ir aktuāla, pareiza un pilnīga. Veicot pasūtījumu, Submittal Package nekļūst par līguma sastāvdaļu.